
Contacto

Correo Electrónico secretario@fromista.com

Dirección Postal

Plaza de Tuy 6
(34440) Frómista España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 53/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2024 a
las 14:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Frómista
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WRfrG7t2fEE%3D

Objeto del Contrato: Contrato de electricidad de los voluntarios .

Contrato de electricidadDescripción 
Valor estimado del contrato 1.840,41 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.840,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.521 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 14/02/2024 a las 00:00 al 05/03/2024 a las 00:00

Observaciones: En función de un interés público

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

Plaza de Tui, 6
(34440) Frómista España

En función de un interés público :Contrato de servicios de electricidad

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WRfrG7t2fEE%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

VIDAL SALDAÑA AGUADO/ELECTRICIDAD VIDAL
NIF 71935661X
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

JULIO SENADOR
(34440) FRÓMISTA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.521 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.840,41 EUR.

Motivación

Motivación En función de un interés público
Fecha del Acuerdo 12/02/2024
Plazo de Formalización Del 12/02/2024 al 29/02/2024

Observaciones: Contrato de servicios de electricidad

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/02/2024 a las 00:00

Plazo de Presentación de Oferta

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
En función del precio .

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zHLI0xZefGXpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zHLI0xZefGXpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D


ID 0000012658776 |  2024-000189534 | Mon, 12 Feb 2024 14:52:24:968 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30860297161235560134429281270348517264 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


